
  
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

22 січня 2018 року                                                                                    № 16 

 

 

Про надання дозволу Барабановій О.Я. 

на дарування належної їй 1/3 частини 

квартири  

 

  

 Відповідно до Цивільного кодексу України, Сімейного кодексу України, 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 року № 866, розглянувши заяву Барабанової Олени Яківни 

(зареєстрованої за адресою: м. Гребінка, вул. Незалежності, 3, кв. 28), 

06.03.1945 р.н., паспорт КН 338537,  від 17.01.2018 р. про дарування належної 

їй на праві власності 1/3 частини квартири за адресою: м. Гребінка, вул. 

Незалежності, 3, кв. 28 її синові Барабанову  Миколі Миколайовичу 

(зареєстрованого за адресою: м. Гребінка, вул. Незалежності, 3, кв. 28), 

07.11.1976 року народження, паспорт СТ530079, а також заяви Барабанова  

Миколи Миколайовича (зареєстрованого за адресою: м. Гребінка, вул. 

Незалежності, 3, кв. 28), 07.11.1976 року народження, паспорт СТ530079 від 

17.01.2018 року про надання згоди на дарування йому 1/3 частини квартири за 

адресою: м. Гребінка, вул. Незалежності, 3, кв. 28, що належить його матері 

Барабановій Олені Яківні  на праві власності,  в якій зареєстровані його 

малолітні діти: Барабанова Поліна Миколаївна 18.06.2012 р.н та Барабанова 

Валентина Миколаївна, 17.11.2017 р.н., та заяву Барабанової Любов Григорівни 

(зареєстрована за адресою: м. Гребінка, пров.Пирятинський, 34, кв.3) 03.02.1989 

р.н., паспорт КО 835665,   про надання згоди на дарування Барабановою 

Оленою Яківною належної їй на праві власності 1/3 частини квартири за 

адресою м. Гребінка, вул. Незалежності, 3, кв. 28, в якій прописані її малолітні 

діти - Барабанова Поліна Миколаївна 18.06.2012 р.н та Барабанова Валентина 

Миколаївна, 17.11.2017 р.н.,  її чоловікові Барабанову Миколі Миколайовичу, 

враховуючи рішення опікунської ради виконавчого комітету Гребінківської - 



Барабанової Поліни Миколаївни 18.06.2012 р.н та Барабанової Валентини 

Миколаївни, 17.11.2017 р.н., виконавчий комітет Гребінківської міської ради, 

ВИРІШИВ: 

1. Надати  Барабановій Олені Яківні  дозвіл на дарування належної їй  на 

праві власності 1/3 частини квартири за адресою: м. Гребінка, вул. 

Незалежності, 3, кв. 28 її синові Барабанову  Миколі Миколайовичу , 07.11.1976 

року народження, паспорт СТ530079,  який   зареєстрований в даній квартирі. 

   

 

Міський голова                         В. Колісніченко 


